
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

No.

501
988
17
19

512
126
22
42
32

157
113
888
111
221
94

275
68

212
77
67
8
3

12
18
69

131

Name

MATEUS GESSER
CAUE KEPLER PAULI DA SILVA
DARLAN MILVERSTET
BRUNO FELIPE HODECKER
WILLIAN RICHARD MEISTER
HENRIQUE LUIS OLSEN
DIEGO DOS SANTOS
GABRIEL ARNOLDO MENESTRINA
CAIURI SEVEGNANI
LUCAS CASETT
EDEVALDO FAES
IVANDRO LINZMEYER
RAFAEL ANTUNES DE PAULA
MARCELO SEVERINO
ADILSON RAMOS LAUDELINO
OSMAR JOSE MARCON JUNIOR
HANDERSON FERREIRA
GABRIEL CORDEIRO DA CRUZ
FLAVIO KOERICH REITZ
WILLIAM ALEXI
LUCAS RODRIGO DA SILVA
BRUNO EDUARDO DA SILVA
THIAGO FLORIANI BERTO
JOSE LUIZ DE SOUZA
JULIO CESAR VASELKOSKI
FABRICIO THEISS

Best Tm

1:20.363
1:20.926
1:21.170
1:21.447
1:22.562
1:23.192
1:23.725
1:25.328
1:25.363
1:25.380
1:25.392
1:25.816
1:26.288
1:26.808
1:27.061
1:27.116
1:27.434
1:28.113
1:36.359
1:46.663
3:46.932

Diff

0.563
0.807
1.084
2.199
2.829
3.362
4.965
5.000
5.017
5.029
5.453
5.925
6.445
6.698
6.753
7.071
7.750

15.996
26.300

2:26.569

In Lap

2
1
5
2
1
2
3
1
1
2
3
2
3
1
1
1
3
1
2
1
1
0
0
0
0
0

Cidade

LUIZ ALVES
JARAGUA DO SUL
GUABIRUBA
GUABIRUBA
GUARAMIRIM
RIO NEGRINHO
CAMBORIU
RIO DOS CEDROS
JARAGUA DO SUL
BRUSQUE
RIO DO SUL
JARAGUA DO SUL
JOINVILLE
BRUSQUE
PONTA GROSSA
CURITIBANOS
IMBUIA
CAMPO ALEGRE
IMBUIA
SÃO BENTO DO SUL
BLUMENAU
BLUMENAU
TIMBÓ
RIO NEGRINHO
SAO BENTO DO SUL
SÃO BENTO DO SUL

Patrocínio

BANANAS GESSEDR/ RACE VALE
ELIAN MALHAS / EPS 7 PREPARAÇÕES / CHARLES MOTOS / ACADEMIA
NANO MOTOS,MAIARA CONFECÇÕES, PRORACING, NERTX EMBALAGENS,TB
NANO MOTOS / LINHARIA AVIAMENTOS / REDOTEX TINTURARIA
JM PISOS/ COISARADA CELL
CALITO MOTOS, HUBNER MOTORSPORTS/RUTHES CONTABIL
CONADI CONTABILIDADE GAROTAO PREPARACOES E AC20
MOLAS MENESTRINA, PAI E MÃE
SEVEGNANI ALIMENTOS LTDA.
MOTODROMO GUABIRUBA/DM PREPARAÇOES/CASIN CONFENÇOES
YAMAHA MOTOS NENO / PAPAI E MÃE /ATACADO STREET PARTS
SECO MOTOS
DURALINE RACING / CABELO PREPARAÇÕES / FAN MOTOS / MX CENTER
PANIFICADORA E CONFEITARIA PAQUETA/DM MOTOS
SIQUEIRA MOTO
CABOS VASMAR
MECANICA DIESEL DO JAIRO
JACSON RACING-AUTO POSTO JK-DESPACHANTE CINTIA -SUPERMERCADO
SEM
ATOM QUIMICA
PAITROCINIO
PAITROCINIO
KNOTEN JEANS / HS CORRETORA DE SEGUROS
MERCADO SOUZA, MX CENTER SUSPENSOES, EQUIPE FVX, RONI RACING
ACADEMIA GHS FITNESS
ANTON TECH, MEGA MX

Sorted on Best Lap time
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Orbits
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1ª Etp - Catarinense de Velocross
Intermediaria Especial

treino cronometrado

Qualifying started at 8:42:05

São Bento do Sul 1,120 Km

12/2/2017 07:50

Federação Catarinense de Motociclismo


